お客様各位

　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　日ごろ、建設業労働災害防止協会の取扱い図書・用品をご利用いただきありがとうご
ざいます。
　さて、当支部事務所は再開発事業に伴い、事務所の移転をさせていただきます。
　このため、図書・用品の受注業務を下記のとおり一時停止させていただきます。
　また、年度末の棚卸業務におきましても、受注業務を停止させていただきますので、
ご理解・ご協力をお願いいたします。

記

　１．移転に伴う受注停止期間
　　　　令和３年３月４日(木)から３月８日(月)まで
　　　　※３月４日･５日はＦＡＸの受信が出来ませんので、受信トラブル防止の
　　　　　ため、申込書の送信はしないでください。

　２．棚卸業務に伴う受注停止期間
　　　　令和３年３月１６日(火)13:00から
　　　　　　　　３月３１日(水)終日
　　　　令和３年４月１日(木)から通常受注となります。
　　　 ※受注停止期間のＦＡＸ受信は出来ません。

建設業労働災害防止協会静岡県支部
　                                             電　話）054-255-1080

ＦＡＸ）054-272-6034